

המחלקה לשירותים חברתיים



11.4.19

בס"ד

הנדון: דו"ח סוציאלי עבור [REDACTED] מזל מ.ז. [REDACTED]

נתיבות [REDACTED]

משפחת [REDACTED] מוכרת למחלקתנו שנים רבות על רקע בעיות כלכליות, בעיות רפואיות וקשיים בין בני הזוג. המשפחה מונה זוג הורים +9 ילדים מתוכם 3 בוגרים שאינם מתגוררים בבית. בחודש האחרון בני הזוג נפרדו ושוקלים להתגרש. המשפחה מתגוררת בדירת עמיגור ומתקיימת מקצבאות הביטוח הלאומי בעיקר. עקב הקשיים הכלכליים המשפחה משולבת על ידי המחלקה במיזם "בטחון תזונתי".

הרכב המשפחה:

ההורים: רה"מ, האב, [REDACTED] בן 57, אינו עובד.
האם, מזל, בת 50, עובדת בחלקיות משרה [REDACTED].
הילדים: [REDACTED] בן [REDACTED] נשוי, עובד [REDACTED], נתיבות.
[REDACTED] בת [REDACTED] נשואה +3, סטודנטית [REDACTED].
[REDACTED] בן 23, עובד [REDACTED].
[REDACTED] בן [REDACTED] תלמיד [REDACTED] בחיפה.
[REDACTED] בן [REDACTED] לפני גיוס ליחידת "כפיר".
[REDACTED] בן [REDACTED] תלמיד [REDACTED] בחיפה.
[REDACTED] בת [REDACTED] תלמידת כיתה ט' בב"ס [REDACTED].
[REDACTED] בת [REDACTED] תלמידת כיתה ח' בב"ס [REDACTED].
[REDACTED] בן [REDACTED] תלמיד כיתה ג' בב"ס [REDACTED].

רקע משפחתי:

כאמור לעיל המשפחה מתמודדת עם קשיים מורכבים במס' מישורים לצד גידול משפחה ברוכת ילדים. לבני הזוג (הפרודים כיום) אחוזי נכות והם מקבלים קצבה מהביטוח הלאומי. לאב [REDACTED] 40% נכות זמנית עקב פציעתו בתאונת דרכים ולאם מזל 75% נכות קבועה, זאת בשל כך שסובלת מבעיות נפשיות ובעיות שמיעה. במשפחות המוצא- [REDACTED] יליד הארץ, השלישי מבין 10 אחים ואחיות, לדבריה של מזל בילדותו עבר התעללות פיזית. מזל, עלתה לארץ ממרוקו כשהייתה בגיל 3, הקטנה מבין 6 אחים ואחיות, אחותה נרצחה במרוקו, מתארת כי גדלה בכפפות של משי, עוד מתארת כי תמיד נלחמה למען השגת מטרותיה. מזל, סיימה 12 שני"ל עם בגרות מלאה, סיימה לימודי אחות מעשית. נישאה בהיותה צעירה מאוד ועם לידת בנה הבכור כשהייתה בת 21 עברה דיכאון אחרי לידה, בתקופת הלידות עברה מס' משברים ואושפזה 3 פעמים במהלך חייה, לדבריה שרדה חיי נישואין קשים מאוד, בעלה היה מכה אותה, משתמש בסמים, נעלם מעת לעת מהבית, לפני כ4 שנים התגרשה ממנו ולאחר מכן נישאה לו בשנית עקב כך שהביע קושי לחיות בלעדיה

עיריית נתיבות

מח' רווחה רח' הרמב"ם 3 נתיבות מיקוד 87700 טל' 40 / 9930139-08 פקס 9945827-08
שלוחה רח' הרב צבאן נתיבות 87700 טל' 08/9931378 פקס: 089941644

המחלקה לשירותים חברתיים



11.4.19

ובנוסף חשבה על מצוקת הילדים שעלולה להתפתח בעקבות הגירושין. מזל מספרת כי שמרה על ילדיה מכל משמר ולמרות הקשיים הרבים שעברה ניסתה לעמוד על הרגליים ולתפקד למען הילדים, תמיד דאגה שיהיה בית נקי ואוכל מבושל. כיום, מזל מתארת כי אפיזודות האלימות פחתו משמעותית, בעלה חולה והיא עסוקה סביב הטיפול בו. במערכת היחסים הזוגית מרגישה כי חיה לבד והעול המשפחתי מונח על כתפיה בלבד, הקשר עם בעלה אינו יציב ובימים האחרונים הוא עזב את הבית וישנה חשיבה על ניתוק הקשר באמצעות גירושין.

בתאריך 5/2/19 נערך ביקור בית בבית המשפחה, מראה הבית נקי ומסודר. המשפחה מתגוררת בדירת 3 חדרי שינה וסלון בקומה ראשונה, הריהוט בבית דל ובסיסי, אין ספות ישיבה, השולחן והכסאות מטים ליפול, שבורים וישנים מאוד, הדלתות שבורות, בחדר השינה של ההורים הדיקט שמחזיק את המזרון שבור, ארון הבגדים בחדר השינה ללא דלתות, בחדר המקלחת אין דוש וישנה רטיבות קשה מהתקרה, ישנם ילדים שאין להם מיטות וישנים במזרנים. על אף העניות והדלות, ישנה אוירה של משפחתיות בבית וניכר כי מזל מתאמצת להעניק לילדיה תחושה של בית חם ומיטיב. המצב הכלכלי בבית קשה ביותר, לדברי מזל, לא פעם מגיעה המשפחה למצב של פת לחם. למשפחה חובות כבדים ולאחר תקופה ארוכה של הסדר החובות באמצעות פשיטת רגל קיבלה הפטר חוב לפני כחודש וחצי. עקב הצמצום הכלכלי, בסדר העדיפות של מזל-היא האחרונה, ילדיה כה חשובים לה ובעת הצורך היא מתאמצת לממן את צרכיהם- עם זה טיפול רגשי ועם זה טיפול שיניים, והיא שזקוקה למכשירי שמיעה ושיניים- נשאת ללא מענה, כך שבקושי שומעת ופיה חסר שיניים. נראה כי מזל מוותרת על עצמה לטובת הילדים, היא מסייעת להצלחתם בלימודים, במידת האפשר מממנת להם חוגי העשרה ומשתדלת להקנות להם בטחון מול החברה הביקורתית והתובענית.

לאור האמור לעיל, אני ממליצה על מתן סיוע כספי לרגל חג הפסח הקרב ובא.

בכבוד ובברכה,

רבקה גבלייב

עו"ס המשפחה